

DEPOSITION OF WITNESS  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
(In the Court of the Additional District Munsif, Sankarankovil )

Calendar ---  
Miscellaneous ---  
Preliminary Register : **CC 252/2024**  
Deposition of Witness for : PW 6  
Name : மாடசாமி  
Father's Name :  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :  
Date : 24.10.2025

Solemnly affirmed in accordance with provision of act 1873 on the day of 24th October 2025.

எதிரி ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிதரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல்விசாரணை:

நான் தற்போது செந்தட்டியாபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதல்ல. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சி அரசுதரப்பு வழக்கிற்கு முரணாக சாட்சியம் அளித்துள்ளதால் அவரை பிறழ்சாட்சியமாக பாவித்துக்கொள்ள அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி கோரியதன்படி அனுமதி வழங்கப்பட்டது. )

அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

கடந்த 23.02.2013 ம் தேதி மதியம் 12.30 மணியளவில் நானும், மாரியப்பன் என்பவரும் எங்கள் தெருவான தெற்குதெருவில் நின்றுகொண்டிருந்தபோது

கரிவலம்வந்தநல்லூர் காவல்நிலைய ஆய்வாளர் கரிவலம்வந்தநல்லூர் காவல்நிலையக்குற்ற எண்.34/2013 ச/பி.454, 380 இதச வழக்கின் சம்பவ இடமான முத்துவாழி என்பவர் வீட்டை பார்வையிட்டு கரிவலம்வந்தநல்லூர் காவல் ஆய்வாளர் பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரிவரைபடம் தயார் செய்தார் என்றும், அந்த பார்வை மகஜரில் நானும், மாரியப்பன் என்பவரும் கையொப்பம் இட்டோம் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை.**