

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
(In the Court of the Additional District Munsif, Sankarankovil)

Calendar ---
Miscellaneous ---
Preliminary Register : **CC 252/2024**
Deposition of Witness for : PW 7
Name : செல்லத்துரை
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :
Date : 21.11.2025

Solemnly affirmed in accordance with provision of act 1873 on the day of 21st November 2025.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை.

முதல்விசாரணை:

நான் தற்போது செந்தட்டியாபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் மில்லில் வேலை செய்து வருகிறேன். இறந்துபோன புகார்தாரர் முத்துவாழியை தெரியும். ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சி அரசுதரப்பு வழக்கிற்கு முரணாக சாட்சியம் அளித்துள்ளதால் அவரை பிறழ்சாட்சியமாக பாவித்துக்கொள்ள அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி கோரியதன்படி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் புகார்தாரர் முத்துவாழி தன் மகளை ஆஜர் திருமணம் செய்துகொண்டதாகவும், ஆஜர்எதிரியும், முத்துவாழியும் எங்கள் கிராமத்தில் வசித்து வந்தாக்காள் என்றும், 16.01.2013 ம் தேதி புகார்தாரர் முத்துவாழி அவரது வீட்டில் இருந்த

15 பவுன் தங்கநகைகள் காணவில்லை என்று போலீசில் புகார் கொடுத்தார் என்றும், ஆஜர் எதிரிதான் திருடிசென்றதாக கேள்விப்பட்டேன் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரியை வழக்கிலிருந்து விடுவிக்க பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
(In the Court of the Additional District Munsif, Sankarankovil)

Calendar ---
Miscellaneous ---
Preliminary Register : **CC 252/2024**
Deposition of Witness for : PW 8
Name : மாரியப்பன்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :
Date : 21.11.2025

Solemnly affirmed in accordance with provision of act 1873 on the day of 21st November 2025.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை.

முதல்விசாரணை:

நான் தற்போது செந்தட்டியாபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜர் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதல்ல. வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சி அரசுதரப்பு வழக்கிற்கு முரணாக சாட்சியம் அளித்துள்ளதால் அவரை பிறழ்சாட்சியமாக பாவித்துக்கொள்ள அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி கோரியதன்படி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் 23.02.2013 ம் தேதி மதியம் 12.30 மணிக்கு நானும், எங்கள் ஊரை சேர்ந்த மாடசாமி என்பவரும் முத்துவாழி வீட்டில் அருகில் இருந்தபோது அங்கு வந்த போலீசார் அங்கு வந்த போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை

மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்ததாகவும் அதில் நானும், மாடசாமி என்பவரும் கையொப்பம் செய்ததாகவும் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
(In the Court of the Additional District Munsif, Sankarankovil)

Calendar ---
Miscellaneous ---
Preliminary Register : **CC 252/2024**
Deposition of Witness for : PW 9
Name : ஜெயச்சந்திரன்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :
Date : 21.11.2025

Solemnly affirmed in accordance with provision of act 1873 on the day of 21st November 2025.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை.

முதல்விசாரணை:

நான் தற்போது செந்தட்டியாபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையதல்ல. வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும்தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சி அரசுதரப்பு வழக்கிற்கு முரணாக சாட்சியம் அளித்துள்ளதால் அவரை பிறழ்சாட்சியமாக பாவித்துக்கொள்ள அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி கோரியதன்படி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் 23.02.2013 ம் தேதி மாலை 4.00 மணிக்கு நானும், எங்கள் ஊரை சேர்ந்த இருளப்பன் என்பவரும் மெயின்ரோட்டில் நின்றோபாது

அங்கிருந்த ஆஜர் எதிரியை போலீசார் எங்கள் முன்னிலையில் கைது செய்தார் என்றும், அப்போது அவர் தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்ததாகவும், தனது ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் செந்தட்டியில் உள்ள தனது மாமனார் வீட்டில் திருடியதாகவும், திருடிய நகைகளை பல அடகு கடையில் அடகு வைத்ததாகவும், தன்னை அழைத்து சென்றால் அடகு வைத்த இடங்களையும், நகைகளையும் அடையாளம் காட்டி ஆஜர் செய்வேன் என்று ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்ததாகவும், அதன் அடிப்படையில் திருடிய நகைகளை மதுரை தென்பழஞ்சி கிராமத்தில் ராஜேந்திரன் என்பவரிடம் கொடுத்து வைத்த 4 கிராமம் 60 மிலி எடையுள்ள தங்க கம்மல் ஒரு ஜோடி மற்றும் 4 கிராமம் 30 மிலி எடையுள்ள ஒரு ஜோடி தங்க காதுமாட்டி ஆகியவை அத்தாட்சி பிறப்பித்து கைப்பற்றியதாகவும், அந்த அத்தாட்சி மற்றும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை.